

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2559 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสม
 ประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ หมู่ที่ 2 ซอย 1

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 24 /2559 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2560

ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.35-0.45 เมตร ยาว 71.00 เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง	108,303.08	1.3074	141,595.44	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			144,595.44	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			144,000.00	บาท
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้องาน = 71.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,028.169 บาท / ม. ระยะเวลาดำเนินการ.....60.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช้มุข)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพิชชา พิษณุคลย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ หมู่ที่ 2 ซอย 1
 ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.35-0.45 เมตร ยาว 71.00 เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี แบบเลขที่ 24/2559
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2560 เจ้าของแบบ อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	รื้อถนน ค.ส.ล.เดิม	23.76	ตร.ม.	-	-	70.00	1,663.20	1,663.20	
	ขนทิ้ง	3.56	ลบ.ม.	-	-	11.09	39.48	39.48	
1.2	ขุดดิน	29.52	ลบ.ม.	-	-	20.34	600.44	600.44	
1.3	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	1.91	ลบ.ม.	397.20	758.65	91.00	173.81	932.46	
1.4	คอนกรีตหยาบ หนา 0.05 ม.	1.91	ลบ.ม.	1,443.29	2,756.68	398.00	760.18	3,516.86	
1.5	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc.ทรงลูกบาศก์	16.67	ลบ.ม.	1,676.27	27,943.42	306.00	5,101.02	33,044.44	
1.6	เหล็ก Ø9 มม.RB.(0.499 กก./ม.)	943.340	กก.	20.60	19,432.80	4.10	3,867.69	23,300.50	
1.7	เหล็ก Ø6 มม.RB.(0.222 กก./ม.)	215.150	กก.	21.76	4,681.66	4.10	882.12	5,563.78	
1.8	ลวดผูกเหล็ก	34.75	กก.	42.06	1,461.59	-	-	1,461.59	
1.9	ไม้แบบ 30%	45.58	ตร.ม.	350.00	15,953.00	-	-	15,953.00	
	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	151.94	ตร.ม.	-	-	133.00	20,208.02	20,208.02	
1.10	ตะปู	37.98	กก.	44.40	1,686.31	-	-	1,686.31	
1.11	ท่อ PVC.2"ยาว 4 ม.	3.70	เส้น	90.00	333.00	-	-	333.00	
	ยอดยกไป							108,303.08	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายมนู ไข่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางพิชชา พิษณุคลย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายรุ่งอรุณ ผู้ประดับ)

กำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

งบประมาณปี 2559 งบประจำปี เงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสมประเภท งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

โครงการ ก่อสร้างถนนพร้อมผนังกันดิน ค.ส.ล. หมู่ที่ 4 สายหลังป้อม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร

แบบเลขที่ 25 /2559 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2560

ปริมาณงาน 1. เทคอนกรีตถนน ค.ส.ล. กว้าง 3.00 เมตร ยาว 46.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตถนน ไม่น้อยกว่า 138.00 ตร.ม.

2. ก่อสร้างผนังคอนกรีตกันดิน ยาว 40.00 เมตร

รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ค่าก่อสร้าง	155,849.59	1.3074	203,757.75	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			206,757.75	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			206,000.00	บาท
	ตัวอักษร (สองแสนหกพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อหา งาน 46 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 4,478.261 บาท / เมตร ระยะเวลาดำเนินการ.....60.....วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไข่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพิชชา พิษณุคลย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้อัคร)

กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

โครงการ ก่อสร้างถนนพร้อมผนังกันดิน ค.ส.ล.หมู่ที่ 4 สายหลังป้อม

ปริมาณงาน 1. เทคอนกรีตถนน ค.ส.ล.กว้าง 3.00 เมตร ยาว 46.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตถนน ไม่น้อยกว่า 138.00 ตร.ม.
2. ก่อสร้างผนังคอนกรีตกันดิน ยาว 40.00 เมตร

รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.บางขุนไทร อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี แบบเลขที่ 25/2559

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางขุนไทร เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2560 เจ้าของแบบ อบต. บางขุนไทร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนน ค.ส.ล.								
1.1	รื้อผิวจราจรเดิมพร้อมขนทิ้ง (เพื่อวางท่อ)	3.00	ตร.ม.	-	-	70.00	210.00	210.00	
1.2	ทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	7.05	ลบ.ม.	397.20	2,800.26	91.00	641.55	3,441.81	
1.3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ Strength 240 ksc.	20.70	ลบ.ม.	1,676.27	34,698.79	306.00	6,334.20	41,032.99	
1.4	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø4 มม.@0.20 ม.	138.00	ตร.ม.	25.00	3,450.00	5.00	690.00	4,140.00	
1.5	เหล็ก Ø15 มม.RB.(1.387 กก./ม.)	16.64	กก.	19.87	330.64	3.30	54.91	385.55	
1.6	ไม้แบบ 30%	4.14	ตร.ม.	350.00	1,449.00	-	-	1,449.00	
	ค่าแรง	13.80	ตร.ม.	-	-	133.00	1,835.40	1,835.40	
1.7	ตะปู	3.45	กก.	44.40	153.18	-	-	153.18	
1.8	ท่อ PVC.8"ชั้น 13.5 ยาว 4 ม.	3.00	ท่อน	3,257.01	9,771.03	-	-	9,771.03	
1.9	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.Ø0.40 ม.ชั้น 3 มอก.	4.00	ท่อน	503.34	2,013.36	-	-	2,013.36	
1.10	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 หนา 0.05 ม.	0.15	ลบ.ม.	1,443.29	216.49	398.00	59.70	276.19	
1.11	หินคลุก	1.84	ลบ.ม.	514.02	945.80	10.00	18.40	964.20	
	ยอดยกไป							65,672.71	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางพิชชา พิษณุคลย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายรุ่งอรุณ ผู้ประดับ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานผนังกันดิน								
2.1	เสาเข็ม คอร.118 ยาว 4.00 ม.	43.00	ต้น	720.00	30,960.00	200.00	8,600.00	39,560.00	
	สกัดหัวเสาเข็ม	43.00	ต้น	-	-	150.00	6,450.00	6,450.00	
2.2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ Strength 240 ksc.	3.20	ลบ.ม.	1,676.27	5,364.06	306.00	979.20	6,343.26	
2.3	แผ่นพื้นสำเร็จ ยาว 0.90 ม.	200.00	แผ่น	84.11	16,822.00	7.87	1,574.00	18,396.00	
2.4	เหล็ก Ø16 มม.DB.(1.578 กก./ม.)	280.25	กก.	19.87	5,568.57	3.30	924.83	6,493.39	
2.5	เหล็ก Ø6 มม.RB.(0.222 กก./ม.)	62.23	กก.	21.76	1,354.12	4.10	255.14	1,609.27	
2.6	ลวดผูกเหล็ก	10.27	กก.	42.06	431.96	-	-	431.96	
2.7	ไม้แบบ 30%	9.00	ตร.ม.	350.00	3,150.00	-	-	3,150.00	
	ค่าแรง	30.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,990.00	3,990.00	
2.8	ตะปู	7.50	กก.	44.40	333.00	-	-	333.00	
2.9	หินผุ	18.00	ลบ.ม.	180.00	3,240.00	10.00	180.00	3,420.00	
	ยอดยกไป							90,176.88	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							155,849.59	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนู ไช่มุกข์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพิชชา พิษณุคลย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรุ่งอรุณ ตู้ประดับ)